[image: черн]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2024 года                                                                                               № 44

[bookmark: _GoBack]О признании Цеповой С.С.                                                                                                                  нуждающейся в улучшении                                                                                                                               жилищных условий

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

       Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области постановляет:
 1. На основании протокола № 2, жилищной комиссии при Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области признать Цепову Светлану Сергеевну нуждающейся в улучшении жилищных условий.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Городищенского  сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                                               В.В.Якушев

image1.jpeg